16.12.2025

Sui Southern Gas Company Limited

## **ELECTION OF DIRECTORS** NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members of Sui Southern Gas Company Limited (the 'Company') are hereby notified that, pursuant to Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed, with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Tuesday, December 23, 2025, at 11:30 a.m., at the Arena, Jade Hall, Karsaz Service Road, Karachi,

- 1. MR. ASIF INAM
- 2. MR. USMAN AHMED CHAUDHRY
- 3. MS. SAIRA NAJEEB AHMED
- 4. MR. MUHAMMAD DAWOOD BAZAI
- 5. MR. MUHAMMAD ALI KHAN
- 6. MR. MUHAMMAD REHAN HASHMI
- 7. MR. MUHAMMAD AKRAM
- 8. MR. KHALID RAHMAN
- 9. MS. SALIMA AMIN FEERASTA
- 10. MS. AMNA ZAHEER AHMED
- 11. MR. NAVAID HASIB MALIK
- 12. MR. ABDUL SHAKOOR SHAIKH
- 13. MR. AYAZ DAWOOD
- 14. MR. MUHAMMAD QASIM
- 15. MRS. NARGIS SHAHIDA
- 16 MR ZUHAIR SIDDIQUI
- 17. MR. MOAZZAM IFTIKHAR AHMED
- 18. DR. SOHAIL RAZI KHAN

As the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of directors fixed i.e., Eleven (11) by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017. Therefore, election of directors will be held in accordance with the provisions of Section 159 of the Companies Act, 2017 and any other Rules and Regulations there under at the Extraordinary General Meeting of the Company.

The profiles of above named candidates have been posted on the website of the Company www.ssgc.com.pk.

Statement under Section 166 (3) of the Companies Act, 2017:
Pursuant to Section 166 (3) of the Companies Act, 2017, Independent Director will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act, 2017. Independent Director shall meet the criteria laid down under Section 166 (2) of the aforesaid Act.

The independent directors have been selected on the basis of their experience, competencies, diversity, skills and knowledge in compliance with the requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017, Section 11 of the State-Owned Enterprises (Governance and operations) Act, 2023 and Rules and Regulations thereunder.

Detailed procedures for the Ballot Paper, including Postal Ballot and e-Voting, are enclosed with this Notice.

Tuesday December 16, 2025 Place: Karachi

By Order of the Board

Fawad Ahmed Khan Company Secretary

## **BALLOT PAPER**

FOR VOTING THROUGH POST FOR ELECTION OF DIRECTORS TO BE HELD ON TUESDAY, DECEMBER 23, 2025, AT 11:30 A.M., AT THE ARENA, JADE HALL, KARSAZ SERVICE ROAD, KARACHI, www.ssgc.com.pk

Contact Details of the Chairperson at which the duly filled ballot paper may be sent: The Chairperson, SSGC House, Sir Shah Suleman Road, Gulshan-e-Iqbal, Karachi. Designated email address of the Chairperson at which duly filled ballot paper may be sent is EOGM2025@ssgc.com.pk

Folio/CDS Account Number	, and the same	A. 自己的 A.
Name of shareholder/joint shareholders	CHI	CONTRACT IN THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE
Name of Proxy holder (if applicable) THE LOOK HE BELV 1910 IS A STATE OF THE PROXY IS A STATE OF THE P	'61	The state of the s
CNIC Number (copy to be attached)	a Bert by	Self-Strategies and a series being the self-self-self-self-self-self-self-self-
Registered Address	in asphilic	in althoughout kind there is black moved a relation.
Number of shares held		在於阿賀40年上共中華1800年時,由
Total Number of Votes	All State	The Will Sold and The William Control of the State of
	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN	AND AND RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PROPE

Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)

## Agenda Item No. 2 Election of Directors.

Signature of Shareholder(s) / Proxy holder / Authorized Signatory

I/ We hereby exercise my/our vote in respect of the Election of Directors through Postal Ballot as follows:

To elect eleven (11) Directors of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), for a term of three (3) years.

s. NO.	NAME OF CANDIDATE / DIRECTOR	NO. OF ORDINARY SHARES, USED FOR VOTING IN FAVOR OF THE CANDIDATE / DIRECTOR	NUMBER OF VOTES (NUMBER OF VOTING SHARES X NUMBER OF DIRECTOR TO BE ELECTED)
1.	MR. ASIF INAM		
2.	MR. USMAN AHMED CHAUDHRY		
3.	MS. SAIRA NAJEEB AHMED		MANAGEMENT OF THE PROPERTY OF
4.	MR. MUHAMMAD DAWOOD BAZAI		
5.	MR. MUHAMMAD ALI KHAN		
6.	MR. MUHAMMAD REHAN HASHMI	<b>发表。                                    </b>	
7.	MR. MUHAMMAD AKRAM	<b>"是是在1998年,在1998年,在1998年</b>	THE RESIDENCE PROPERTY.
8.	MR. KHALID RAHMAN	學 翻 数 的 型 所见 无证明的公司	<b>计划作的有效的</b> 是不是特色的
9.	MS. SALIMA AMIN FEERASTA	11日 12日 14日 14日 14日 14日 14日 14日 14日 14日 14日 14	IN FIGURE 1 TO A STREET STREET
10.	MS. AMNA ZAHEER AHMED	至 后至 3000 400 400 400 500 600 600 600 600 600 600 600 600 6	<b>国内的发生的企业的发生工作。</b>
11.	MR. NAVAID HASIB MALIK	<b>发展是这种形式。</b> 是是在1000年,	<b>数10000 其外的数据数据数据数据数据</b>
12.	MR. ABDUL SHAKOOR SHAIKH	THE PROPERTY AND ADDRESS.	<b>在企作的方式和1400年)。在2010年</b>
13.	MR. AYAZ DAWOOD		<b>经验证的支撑的 医</b>
14.	MR. MUHAMMAD QASIM	<b>经验证证据的</b>	
15.	MRS. NARGIS SHAHIDA	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	E STATES
16.	MR. ZUHAIR SIDDIQUI	<b>第一位的 新                                   </b>	<b>的</b> 文件的 数数据 计图像 医多种性皮肤
17.	MR. MOAZZAM IFTIKHAR AHMED	- Landa Strategic Strategi	
18.	DR. SOHAIL RAZI KHAN	E PARTIES A SECURIT	CHARLES A CARLES ON
	PERSONAL PROPERTY OF THE PARTY	TOTAL	

Dated:

Place:

NICATIONS (HCC)

Express Tribune 7 Karachi 16-12-2025

| Sui Southern Gas | SSGC | Company Limited

NOTES:

I. Appointment of Scrutinizer:

In accordance with Regulation No. 11 of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the Company has appointed M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, a QCR rated Audit Firm, to act as the Scrutinizer of the Company for Election of Directors and to undertake other responsibilities as defined in Regulation No. 11A.

II. PROCEDURE FOR POSTAL BALLOT VOTING AND E-VOTING FOR ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 (amended from time to time), shareholders of the Company are hereby provided the facility of e-voting and voting through Postal Ballot in the Extraordinary General Meeting to be held on Tuesday, December 23, 2025, at 11:30 a.m. at The Arena, Jade Hall, Karsaz Service Road, Karachi.

- 1. Every Shareholder(s) shall have the number of votes which is equivalent to the product of the number of voting share(s) held by him/her and the number of Directors to be elected.
- 2. A Shareholder / Proxy holder, may give all his/her votes to a single candidate or divide them between more than one of the candidates in such a manner as he/she may choose. However, the number of votes cast must not exceed the number of votes available to the Shareholder. 3. If a Shareholder cast votes more than the number of votes available to him/her then entire votes shall be considered rejected and shall

not be counted for the purpose of the election of Directors.

A. PROCEDURE FOR POSTAL BALLOT VOTING Duly filled postal ballot should be sent to the Chairperson, Sui Southern Gas Company Limited, SSGC House, Sir Shah Suleman Road, Gulshan-e-Iqbal, Karachi, or Ballot Paper may be sent to EOGM2025@ssgc.com.pk

Copy of CNIC should be enclosed with the postal Ballot Paper.

Postal Ballot Paper should reach Chairman / Chairperson of the meeting on or before Monday, December 22, 2025, during Business hours till 5:00 p.m. or by email at EOGM2025@ssgc.com.pk (last date of receiving Postal Ballot). Any Postal Ballot received after this date and time will not be considered for voting.

Signature on Postal Ballot should match with signature on CNIC.

Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, overwritten Ballot Paper will be rejected.

In case of any dispute on voting, the Chairman / Chairperson of the meeting shall be the final authority to decide the matter, based on consultation with the Share Registrar and appointed Scrutinizer.

7. In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government, Postal Ballot must be accompanied with a copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, Authorization Letter etc. as applicable, in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017. In case of foreign body corporate etc., all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.

Ballot Paper has also been placed on the website of the Company www.ssgc.com.pk.

9. Members may download the Ballot Paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

B. PROCEDURE FOR E- VOTING

Details of the e-voting facility will be communicated by CDC Share Registrar Services Limited through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business hours i.e. Monday, December 15, 2025.

2. The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to

members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).

Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login. E-Voting lines will start from Friday, December 19, 2025, 09:00 a.m. and shall close on Monday, December 22, 2025, at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote is cast by Members for election of directors, he / she shall not be allowed to change its cast vote(s) subsequently.

Sui Southern Gas SSGC Company Limited

## ڈائریکٹرز کا انتخاب کمینیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159 (4) کے تحت نوٹس

> 1. جاب آصف انعام 10 محرّمه آمنظهما الم .11 جناب نويرسيب ملك 2. جناب عثان احمد يوبدري 12. جناب عبدالشكورشيخ としきのうしょうち 3. .13 جنابازدادد ل جا الدواؤراد في (62-in 14. 5. جناب معلى خان .15 محر مدرس شايده .6 جناب مريحان بأتى .16 جناب ظهير صديق والعداد 7. .17 جنب معظم افخاراهم . 8 جناب فالدرمان 18. ۋاكىزسىلى رضى خان 9 محترمة الميان فيراسة

چنگہ ڈائز کیٹر کے انتقاب سے لئے اپنی اسیدداریاں چیش کرنے والے افراد کی اقعاد بورڈ آف ڈائز میٹرز کے مقر رکر دو تعداد مین گایا ہے اور ہے، جو کہ کپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 کی کھے مقر رکی گئی ہے البندا، ڈائز میٹرز کے کے بھڑ معنوں ہے جا کیں گے۔ کے غیر معمولی اجلاس عام میٹرز کیکٹ 2017 کے کینٹشنٹ 159 کی دفعات اوراس کے کئے کہی ویکر ڈوامد دونسوا اپنے منتقد کے جا کیں گے۔

ندكوروبالا اميدوارول كلي وقائل كينى كويب ماعد www.ssgc.com.pk بشائع كردى في إلى-

کینیزایک 2017ء کینٹین 166(3) کے تحت بیان: کمینز ایک 2017ء کینٹین 166(3) کے مطابق آزاد ڈائز بکٹر کا اتھا ہے ڈائز کی اتھا ہے گئے لیا جائے کا جیسا کہ کینز ایک 2017ء کے بیٹن 159 میں بیان کیا گیا ہے آزاد ڈائز بکٹر کو ند کورہ ایک کے بیٹن 166(2) کے قت طے شدہ معیارات پر ہرااتر نادوگا۔

سے معنوں کے چورہ پر ۱۹۸۶ء آزاد دائر کھڑز کا انتقاب ان کے تجرب، معلاجتوں، توٹ مہارتوں اور طم کی بنیا و پر کیا گیا ہے، جو کہیٹیز ایک ، 2017 کے بیٹیش 166 مریا تی ملکتی اداروں کے ایک نے دوران سے تحت قراندہ خوابط کی خروریات کے مطابق ہے۔ بیلٹ بیچر کے لیے تفصیل طریقہ کا دوران - دونگ، اس توٹ کے ساتھ مسلک ہیں۔

بگلم بورڈ فواداحرخان کمپنی بیکریٹری

بيلث يبير

تاريخ منگل 16، وتمبر 2025 مقام: کراچی

: چیئر پرئ کے را بطلی تفعیلات جہاں جم البحالیہ البحالیہ البحالیہ البحالیہ جیم بیجیاجا سکتا ہے: وائر یکٹرز کے اتحایات کے لیے واٹ کے ذریعے دونگ 2025 کوئٹر 2013 کے البیعید بال کارساز مرزی روہ برکرائی میں ہوگا۔ www.ssgc.com.pk

چیز پرس،ایس ایس بی می باوس ،سرشاه سلیمان روز بگشن اقبال ، کرا چی بیچیز پرس کانامروای شیل ایدریس جهان جرا بوابیك پیچر بیجیا جاسکا به EOGM2025@ssgc.com.pk

فرايراي د ي ايس الاون نبر شيئر بولذرامشر شيئر بيالذرار کام ما مريكل اړ اي دولار ( ( آگر چال اطلاق بو ) CNIC نبر ( کا يي نسک کرنا ہے ) دوجر فو چيد شيئر زي تعداد اور فو ليونبر کل دونوں کي تعداد

اضافی معلومات اورانگلوژ رز ( بازی کار پوریث، کار پوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائند سے کی صورت میں )

ايخذاآ تفرنبر 2 أار يكرز كالتحاب

وتخطشير بولذرزايراكي بولذرا مجاز وسخفا كننده

من اہم دیل میں بوش بیلٹ کوریع وائر مکٹرزے انتخاب عطیط میں ابنا/ جاراووٹ استعمال کرتے ہیں۔

م المناسب الم

انيا	وں کے نام	فمبر۔عام شیئرز، جوامیدوار کے فق میں ووٹک کے لیے استعال ہوتے ہیں	ووثول کی اقعداد (وونکک شیئر زکی اقعداد کا مختب کیے جانے والے ڈائر میکٹر زکی اقعداد)
بناب آصف انعام			
و جناب عثان احد چوبدري	AND STATE OF THE PARTY OF		
عرمه مازه نجيب احمد			
4 جناب محمد دا ورباز أني			4.
؛ جناب مرعلى خان :			7-10-75 (a. Villago), Established block (a.
ا جناب محديمان بأتى		The same and the s	
ت جناب المراكم	S. L. S. T. Hall M. S. S. S. E. S.	A CONTRACTOR OF THE STATE OF TH	
ع جناب خالدرهمان	Cooks and Market Strain College, and proposed		
؟ محترمه سليمه امين فيراسته	6 4 3 7 4	1 1 1 1 1 1 1 1	**************************************
1 محترمه أمناهبيراجم	1 10 11 11 11	11 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Contraction of the contraction o
1 جناب نويد حيب ملك			No Promoted to the Committee of the Comm
1 جناب عبدالفكور فيخ	THE STATE OF THE S	The state of the s	
1 جنابالإداؤد	No. of the last of	Barrier November 1990	
ا جنابية ا	A PLANTAGE CONTRACTOR		
1 محتر مدز کن شاهره			
ا جناب طهير صديقي معطر فتري	to the second second	THE PARTY NAMED AND ADDRESS OF	
1 جناب عظم افتاراحد		HARMAN THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND ADDRESS OF THE PA	
1 ۋاكىزسىلىرىشى خان		وئن	TABLE TO THE STATE OF THE STATE

16.12.2025

ithern Gas

16.12.0023

ATIONS (HCC)

7

Karachi

16.12.2025

. 1

ا۔ احروائزری تقرری: کمینز (پوش بیلت) ریچکیشن 2018 کے ضابط نبر 11 کے مطابق ممینی نے مسرز بیسٹ عادل، چارڈ اکا ڈیکٹس، ایک QCR ریڈآؤٹ فرکز کھڑنی کے دائر کیٹرز کے انتخابات کے لیے اسکروڈنا کزر کے طور پر مقر کیا ہے جو ضابط نبر 118 میں بیان کردہ ويكرة مددار بال انحام وسعكى \_ II۔ ڈائر یکٹروں کا تھا بے لیے ہوش ایل دونگ اورای-وونگ کاطریقتار کمپنیز ( پوشل بیلٹ ) کے تواعد، 2018 ( وقا فو قار میم شدہ ) کے مطابق مکینی کے شیئر ہولارز کو فیر معمولی اجان عام منعقد ونگل ، 23 دمیر 2025 کوئی 11:30 ہے ، دک اربیاء جیڈ ہال، کارساز مردی روز، کراہی میں ای - دوشک اور پیش بیلٹ کے وريع دونتك كى جوات فراجم كى جارى ب-1- برشيم بولار (شيم بولارز) كياس وولول كى تعداد بونى جائي جوكداس كياس موجود وشك شيرز كى تعداد اورخت بوف والف الزيكرز كى تعداد كى بماير بو تعدادےزیادہ بیں جونی جاہے۔ 3- اگركونى شيخ بولدراس كوستياب وولول كى تعداد سىزىدودوت ديتاوي بهت يور بدونوس كوستر داتسوركيا جائ كاادرد از كيشرز سياستا ب ستعمد ك ليشاريس كياجات كا-A- يوشل يلك ووقك كاطريقه كار 1- ورسة طريق رجر يور يوس المولي بلاك كويير يرس مولي سدن يس من سدن يس من ليند اليس الن بي كارا وكرا مير المار المين القبل المراج والمعتمل المراج والمراج والمر 2\_ يوشل بيك بيركماته CNIC كى كاني شلك يونى جائيد \_2 2- بوش بطف بير 2025 برز 2025 برز وي الماس ك يفتر عن المفتر يرن عك ، كاروبارك التالت كرروان التالية بي EOGM2025@ssgc.com.pk ويش بطف بيروبارك التالية بين المسلم المستمالية بين المستمالية ور مع بینجنا جا سے اس تاریخ اوروقت کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوشل مطاف ووٹک کے لیے زیمونیس آئے گا۔ 4- يوشل بلك روستخط CNIC روستخط كراته و لمناجا بيد -4 5- ناهل، بقيرو تخطى غلط خراب، يعض من شده ، اووررائث شده ديك بير كوستر وكرويا جاسة كا-6- وونگ يكى تازمكي صورت عي راجارى كافيم عن أجيزين كوشير وجزاراور مقرركردوا سكردنا تزرك ما تعدمناورت كي بنياديد مل فيعلدكرن كاحتى اختيار ووكا 7- باذى كار پورىك، كار پورىش اور دفاقى حكوت كەنمائىدىكى صورت شى، پوشل بىلت كىمائىدىجارىخى CNIC كىكا يى كىمائىد، بورۇر يزدادىن، يادر قىلدانى اقدارنى لىزوغىردى كى قىدىق شىدىق شەدىكى بودا مۇرى ب-جىيا كەكىنىزا يك 2017 كىكىشىز 138 يا 139 كىمطابق موفارن باؤى كار بوريك وغيره كي صورت على تمام رستاويزات توفعل جزل آف ياكتان عقد ين شده بونى يابيس جن كادار دافقيار عبر يهو 8- يك پيركين كى ويب مائك www.ssgc.com.pk ياسي د مثياب يد 9- اراكين ويبارات عيد يعير والان اوؤكر كيدين إاخبارات عن شائع بون والى اصل فوكاني استعال كركيدين-B\_ ای دونک کاطریقه کار 1- ای وونگ کی سولت کی تقلیدات می قامی چینیز رجندا رمرومز لمینلڈ کے ذریعے مختی کے ان قبر ول کوایک ای میل کے ذریعے فراہم کی جائم میں گی جن کے درست CNIC نمبر وم بائل فبراورای میل ایڈر کیس کے قبر میں کاروبار کی اوقات كاختام كالمعنى ير 15 وتمبر 2025 كودستاب مو يك 2 ۔ ویب ایٹر رنس، لاگ ان کی تفصیلات، اور پاس ورڈ ماراکین کوائی شل کے ذریعے فراہم کیے جا کیں گے۔ سیکورٹی کوؤری ڈئی ٹی شیخر رسٹر اوسر امینڈ کے ویب پورٹی (ای دونگ سروی فراہم کشدہ ہوئے کے ناملے ) سے الیس ایم الیس کے ذریعے 3- اى دونگ ئے در ليے دوٹ والے كاارادور كنے والے اراكين كى شاخت الكيثرا عكد و تنوا يالاگ ان كي تو شق كور سے كى جائے كى-4۔ ای دونگ ائٹن بروز بعد، 19 دکبر، 2025 می 09:00 یکے سٹرو م کھول کا در بروز بیروز بروک کو کو کو کو کو کو کا کو کان انتخاب کے لئے ووٹ ڈال دیا تو آئیس بعد میں اپنے ڈالے گئے ووٹ میں تبدیلی کی اجازت نہیں ہوگ۔

> Sui Southern Gas SSGC Company Limited

(6)

ssgc.com.pk